

Skiturse tokt

19-26 juni 2020

Skipper	2815	Var Løffhus
1. Styrmann	2881	Marius Hestad
Stuert	2864	Per Golass
Båtsmann	2873	Henrik Engen
Båtsmann	3021	Alexander Sharma Nedrud

Menig	3038	Ludvig Haugenes
SK 1736	Jenny Nedrud Hestad	
SK 1734	Rafael Can Dirkioc Bjørnøy	
SK 1738	Sigurd Amundsen Løgreid	
SK 1733	Martino Scrinzi	
SK 1735	Adam Johan Tprider	
Gjest	Isa Noor Hasle	
Gjest	William Hasle	
Gjest	Daniel Høglund	
?	Oliver Mellingsen	
Gjest	Frøya Vidsteen Øgrim	
9005	Sofa Løffhus	

Rute: Akershusbruggat - Håggå - Hankø - Stavern

19/6: Avreise kl. 18³⁰ etter brukning og børtstuing av bagasje. Sola skinner og det er duket for en super tur for forventningsfulle barn og befar.

Vi moter ned til Håggå, og finner en plass lenge ei fleste brasse på øst sida av gya. Det er duket for første runde med bading. Vi tar en kort samling med intrabla på av klapp seng. Natta ca 22³⁰

20/6: Frokost kl. 08. Bading for letting ca 10.

Vi starter med Motor, men får rett seil ca med høyde for Filtvælt. Vil holdt rolig tur, ca 5 km ~~høyt~~ og har lunsj på dekk. Vi stryker seil rett rett sør for Larkollen. Den var vi hølig med. 5 minutter senere kommer et voldsomt regner og det blir plutselig 14 ms. Vi moter til innsiden av Hankø og kaster anker. Det slutter å regne, og vi kan bade litt for samling og søtta. 22³⁰.

21/6. Frokost 08. Et kort morgen bad for vi etter fra abler og setter kursen vestover. Vi får en flott seilas i mydelig vær og ganske rolig sjø ca 7 ms. En del rippebe blir det, og det er ikke alle som klarer å innå maten i salongen. Vi ankommer Stavern i 17 tida. Vi spiser deilig middag, gir oss en fin tur til krigsreisermonumentet og avslutter med samling i salongen.

Natta kl. 22³⁰

- 22.6. Frokost 08. Det er klart for tuens første og svært etterlystede landlov. Vi har litt skjøps arbeid og tosse bading på kaja for vi letter og går videre vestover. Vi se tte seil når vi kommer ut, men vind og bølger er i mot oss. etter ca 1,5 time og 2 slag gir vi opp og setter jernskoan i stedet. I TF tide sniker vi oss inn i Trosbyfjorden og finner et sted vi anker opp og ~~tar~~ hekken inn til land. Herlig! Det blir bading og hopping fra kløverbommen. Jolla blir også flittig brukt. Kort samling på hekken for vi taper inn 22³⁰.
- 23.6 Frokost 08. Bading, utdeling av innbratte klar og demonstrasjon av redningsvester. Vi letter i 11 tida og setter kursen sørøst. Vi sniker oss isjennom Krøppa før vi finner oss et brygge pias i Krøppa. Etter klargjøring av båten og litt med, blir det tur til den lokale badestanda. Littsamling i salongen og natte kl. 22³⁰ (Vi vrak også inn bytop i dag)
- 24.6 Frokost kl. 08. Tur til Våken toppen, landlov og letting kl. 12. Motor kjøring prøver med kunsj på delik nydelighet, men vinden rett i tryk. Vi finner nok en utsekt uthavn hvor vi kan dra hekken inn til en øy. Mye bading. Middag - Grillning i fjøra.

Vi finner suppbrett som blåses opp og utnyttes til det felle. Kort samling før det hopps i koga 22³⁰ Denne natte har vi ankervakt, hvor ingen sover.

- 25.6 Frokost 09. Bading og karamell jakt. Vi starter anker sveiving etter nok en runde med bading og roing. Vi kommer oss ut av bukta uten å gå på grunn. Motor kjøring innasjans hvor Alex får prøve seg litt som navigatør. Vi finner ennå en ut-havn hvor vi kan dra hekken inn til land. Gråvika og rett ut for Tvedestrand. Middag inntas, med påfølgende bading i påvente av at lysa skal bli ferdig. Som samling i kveld har vi siste runde i tolt capren med vind og bølge på delik. Morro.
Natta kl. 23⁰⁰

- 26.6. Frokost 08. Rolig morgen med letting i 10³⁰ tida. Vi putter inn til Tvedestrand mens vi begynner pakking for hjemreise. Vi klipper til ^{innsjø} båt i Tvedestrand kl. 12 og ønskes velkommen av ~~kommande~~ arbeidere. Det vaskes og palles ut av båten før vi deretter må avslutte denne supre turen.

Enfotr tall rettes til mannskap og bespal. og i sordelighet til stuert Per for en strålende jobb

2815 var Løfhus

SJØKORPSTOKT 2020

28. Juni - 12. Juli

- (2768) Skipper : Martin Mønstad ^{skipper i perioden} (26. Juni - 3. Juli)
 (80) Skipper : Grete Syverstuen (3. Juli - 12. Juli)
 (2740) Co-skipper : Esben Hansen (fra 28. Juni)
 (2995) Styrman : Tobias Lawndal
 (2890) Stvert : Therese Halvorsen
 (2979) Båtsmann : Thora Risan
 (3007) Båtsmann : Philip Økland
 (3021) Båtsmann : Alexander Nedrud
 (3031) Spire : Tiril

- (3026) Menige : Eirik Olsaker Kvistad
 (3036) Ludvig Hauvnes
 (3046) Celine Strømme
 (3044) Nora Grønseth
 Sondre Lia Aase
 Sondre Rifsheim
 (Gjest) Jonas Berntsen

Rusenke : Tvedestrand - Røysing (sør på homaya) -
 Arendal - ~~Kviteseid~~ - Normannsvig -
 Lillesand - Kvænenskiten - Grimstad -
 Dalstien -

26/6

Oppmøt på Akershusstranda ved f. 28 for
 avreise med innleid minibuss til Tvedestrand
 hvor vi skulle overta bilen fra Styringsklubben.
 I kjønt stil var alle utenom skipperen på plass til
 pårøst avreise kl. 13:00 - men ti minutter
 forsenet var vi avgårde på 4,5 times kjøretur med
 ferie trafikk til Tvedestrand.

I Tvedestrand la Mohave å ventet i strålende sol og
 etter å ha sagt farvel til mannskapet fra styringsklubben
 (Bortsett fra Alex og Ludvig som skulle være med videre)
 ble det påsemmiddag på dekk og et ettertenget bad
 i ettermiddags sol; en varm tvedestrandepoll.

2

Så ble det tid til en kjøpp liten leirens på
 byggingene før vi samlet oss i salongen for en
 samtale med gjennomgang av de ulike spesielle
 Corona regler og tanker for turen og best aviz.

27/6

Dagen starter med forrost kl. 09:00, som bestoel
 av naveset på dekk i strålende sol.

Det ble tid for felles bading og gjennomgang
 av vester mens mat ble handlet inn. Sondre R
 fikk til og med ferdig vorden vesten henger i
 påsen. Deretter ble det avgang med seilas i
 rolig vind og sol med amundals områdel. Vindens
 ble det en bedre hveij på dekk av vrops og
 Vammellen. Vi kunne en plass å seise sør på homaya
 og avslutte dagen etter middag med samtale med
 Quiz, melis. og i rullen kl. 23:00.

28/6

Frokost kl. 09⁰⁰ med havre-rundstykker fra
jordsdagen godt røstet. Derefter ble det tid for
litt skipsarbeid. Trosser ble ~~trakk~~ under veiledning
av sølsmenn Philip og Alex, hvis anlenner ble
reparert av Martin og Tobias. Etter kunsj ble det
klart for årets første etappe av andekunnsing med
40 miles lykkelig, og vi satte kursen inn til
Brendal for å gjøre opp mandag i borm av
sonde L og Esben.

Etter trosser og påklistret konkurranse under ledelse
av Thora, ble det søndagslupstaus middag.

Etter middag ble det tid for nydning av seilbøye
og leinløst som av de fleste ble knyttet ~~til~~
dusj og IS.

Kvelden ble avsluttet med samling med sløtline
Konkurranse, quiz og høytlesning av "Høyende Hørdet"
hø i rullen 23⁰⁰ og Esben wrote seg ombord.

29/6

Afrokost kl. 08⁰⁰ og etter vordning av varmeløst
ble det beskrevet skillevisse dag. Da ble det tid
for mer skipsarbeid og undrengemise. Trosser hekkies
som vi stjøret på lomge dager ble hokingslett.

Etter lundlov og kunsj ble de minne sendt på
vitenskaper med oppløring i Høyesteprisapæl,
Skimleging og potetbakkies.

Søndre og Norn laget en bedre postamtidag
for Scambing ^{og} første visning av "Kubankins"
i reghavet. Dagens visning var første del av
"Høy pøt" og stille i rullen ble utsatt til
24⁰⁰ i dag.

30/6

Frokost 09⁰⁰ med skoleens klavregjort. Etter fotos!
ble det forhandling til en brygg med vann for hyllegg
av tanken. Si ble kursen satt sørover fast Lillesand
området. Det ble beskrevet i hime thorn rund
Kamborsund men med en del var, vind og bølger måtte
vi velge bort hime på absiden. Vi valgte til sist
å legge oss i "Normannsing" sør for Kamborsund med
Helle mot land, og på under kisset kom vi inn
Etter en bedre påse og bryggemiddag gikk vi på
dette og korbudette med at andent ikke holdt, så
da ble det en ekstra andersvisning før vi la oss
på sovi i kullen.

Et samlet skoleet menneskap ønsket en rolig
kveld så kvelden ble avsluttet med høytid og
Høytlesning av Philip i Rullen.

1/7

I dag ble det frokost med kake og i flere
varianter da hele menneskap ønsket brotyllig kaker
for hordet til (det i), skivene gjorde en nederlig
jobb men allivel ikke alle som var barmyglet - mer ~~kommer~~
kommer.

Tanken i dag var seiling for petstap i Lillesand
for å sende Ludvig hjem i 75 årsdag og sende
kage oss ut på tanholmen. Planen holder ikke alltid
og behov for et legebesøk gjorde at vi seivred ombok
og kjøpte rett til Lillesand ~~for~~

i Lillesand ble det jollekonkurranse og som endte uavgjort
mellom lagene til Søndre og tur og arbeidsten i land.
Middag ble en bedre kyllingmiddag med jordseer til
desert, og etter at hølning var drøtt, ble det utlyd

å ligge i lillesund med ^{stærks} kvær og Thoras måtte
ikke som samling (som skipper og slymmen måtte
Jobbe med etter samling også)

- 2/7 SOL, etter godt roierende og kølly var over
det kværkomment med flott sol og vind.
Etter havregrot frokost satte vi kursen ut og sør
mot Kværneskulet (litt nord for Kvishaussand) her
hadde styreremene sett seg ut en helme.
Etter en flott og finst seilas ble vi anbrakt
opp innend i bobben på en flott liten helme
med helbær. Her ble det rigget til badning og
stenging i klyverfall. Overnattelsen var stor for
første menn Erik da han hadde "stødt" vann.
Etter hoppet (Naxigatørene hadde oversatt et
drievtøp ca 180 meter kugre inn i fjorden.)
På tross av dette var de fleste en del, vannet
for en fin del, grillmiddag i land på roten
i sølvledgangen.
Etter innstuding ønske fra de menige ble det
satt opp ny bestilling på "Rustenkjøtt", denne
gangen "Haug potter 2" - med skinnede
rislapp servering.

- 3/7 Etter frokost var planen badning i vår varme
bukt, men temperaturer hadde gjort de fleste
kuelde for. Så anker ble smidde og vi satte kursen
nordover igjen for bakk og slagsail etter en liten
motor sightseeing gjennom Ulvøysund.
Etter en flott seilas ankom vi brennstad

hvor Ludvig allerede ventet på oss etter to dager
på bursdagsfering, og med seg hadde han Jonas -
Så endelig var alle Menige ombord.

I omkvær var gæstehvernen full, men heldigvis var
det en indvåkter som koks, og det passet oss enda
bedre da vi fikk lagge litt for oss selv og fikk
litt en ny opplysning på bursdags og kvær.
Som seg høyr og 500 ble det (fredag) taco til middag.
Etter en liten landlov ble det igjen samling med
kase, gule, grøte og "brøtne ord led".

Midd i samlingen ankom Grete (vår først kvinnelige
skipper) så nå er mannskapet helt fulltallig.
Etter samling ble det ro i retten 23³⁰

- 4/7 Lørdag morgen ble det landlov og vandring
etter frokost. Før vi gjorde klar for letting
ble det "oksel" overnattelse av skipperen på
Grete som overtar som skipper på siste etas.
pga mangel og kulingarsel ble kursen sett
nordover så langt inn som mulig og der
gjør vi til brennstad og opp til østre rammskule
vest av vordspeser på Tromsø. Her ble vi
liggende med litt mot land men ca 5 meter
fra fjellet så Philip skrek opp jolla som en
vineberg så vi kunne dra oss inn og stå.
Her var det en bedre Vertafriensst påvitt suppe
til middag, og avsluttet med samling i Solangen
for kvelden.

5/7 Plannen var å gå til Risør da det var stormvarsel ute for dagen og kvelden, men da hadde ikke plass til oss. Så da bestemte vi å bli liggende hvor vi var og klosset opp klærne for bading. Gode måtte ut på den villjått på lyktene i nærheten da vi oppdaget å være på siste vill. Med den vilkårene avventet ble dagen som var for det meste solfylt brukt på bading, leing, toppor, og bakkedid konkurranse. Jonas og Ludvig fikk også klatre vestene. Dagen ble avsluttet med en felles sangning med quiz og en samtale om sommerbrød og "En for alle, Alle for en" for vi tenkte inn, men med "Underavet" i tillegg vinden skulle forvile seg inn i bukten vår (det gjorde den heldigvis ikke, og vi hadde en stille og rolig stormnatt).

6/7 Kursen ble etter frokost og Underavet satt nordover igjen, med trapp om Risør. Men heller ikke idag kunne de ~~skaffe~~ oss plass. Så etter en ten sekas for hvert storsnit og tolt opp til omslutningen til Risør, mettet vi videre inn i fjorden til anløpning i Damsten, hvor det ikke var plass til å helle helten inn, så vi li på svain i busseneget. Etter anløpning ble det senest harnlegg på dilt, og det ble gjort en nøye belønning av hele besetningen

7/7 av Sander, Sonde og Jonas ved hjelp av jalk, mens resten av mannskapet brukte tiden til avslapning på dilt. Skipper brukt diltet opp med en bedre lelsemiddel. Kvelden ble avsluttet med ny oppsettning av "Ruffensvise" med Sofie film av "Haugen Pøtten" (er heldigvis å i år av) mens Skipper -delt og 2 stygmenen tok oppsaker. Idag var tolt slutt og filmen ble stoppet kl. 23. Så ikke alle gikk glipp av for nøyge ;)

7/7 Dagen startet fint med frokost, sol og flatt vann i vår lille case - og vi startet underavet for å sekk kurs med Kragerø (hvor vi skulle møte 3/4 Valentine) Etter å ha tolt brukt og i påvente av under på dilt ble det vi med en litt for avsluttet navigasjonsleder å dave på den eneste grunnmur i bassenget. Med mange glasser på en utstyrt storbom og moker i revers satt vi fortsatt fast - men en liten plust snelle hjalp oss med et tau på Halben å "vugget" oss litt borte og dermed var vi løs. Underavet ble lagt på dilt og vi var underveis ca. 30 min forsvunnet. Vi mettet ut fjorden og satte seg ved utløpet naar hi fikk søvneslag med med stor og fukt opp og inn til Kragerø. ~~Etter~~ Med fulle bagger ca. vi oss på handlebaggene til spar og vendt på å hime utmedvise. Vid underavet av 3/4 Valentine og litt godsnahting med navnesjeken ble vi legge på Jernbanekaien for natten. Her ble det utstyrt for desing og for de to mannskapene å

Kjint med mormødre - som ikke ble langtid;
Vi fikk også besøk av skipper Per Musevs, som
kom med nytt flagg til helten; gave (det var
det skrav for)

8/7 onsdag startet med grøttsightseeing og badning
for vi ble en kort motor seilas gjennom Kjøppa
og la oss til fallet helt Nordost i Fossgjøfjorden
på en egen liten holme. Her ble det en flott
kvittel med felles grilling, badning og en fast
samling for natteroen

9/7 Torsdag er bursdag;) Sondre R ble 14 år
som feires med sang og patte åpning rundt
Kaya (pluss en kade til bursdagsstamet).
Etter letting og en blundet seilas opp til Larnt
klippet vi til kai og fikk senret trøst og
Havne-riklapper for felles bylapp med 3/4 Voksbak
Fredagsbrøet ble laget til Torsdagsmiddag etter
Ønske fra bursdagsstamet.
Og for siste idag ble det tid til en Volley-
ball turnering mot mannskapet til Valentin
og litt bursdagskake til slutt.

10/7 Etter frokost ble Bidsmøtet med seg de mennene
på land til badning og lemdor (den siste på turen
så bedrifter måtte handles for helgen).
Deretter ble det motorseslas i slåt material sammen med
Valentina til vestsiden av Tjenne hvor vi la oss
på semi sør for Magerø

Etter fritterinne middag med 3 forskjellige typer
pølser ble alle ~~opp~~ inn til felles siste samling
med Valentina i Land.

11/7 Etter en relativt rolig natt (Mokume var på
mystisk vis drept om til "Hundimir")
ble anker heiset og vi venter fram til
7 1/2 Valentin for denne seiling.

Ven timer for motor for under tillet en flott
stor og ble seilas inn foran og gjennom ~~foran~~ seilen
begynte vi oss til fallet på vår "egne" plass på
Redholmene - Her var "3/4 Mokume Østmarken" litt
falmet så denne ble bistet opp.

Her ble det en lurtig kjellingsyng middag for samling
og siste del av "Hamy patte" ble vist.
Midt på natter var det noe bråk ombord som neste
seg neste morgen å ha vært et besøk av selveste
Nepkin - så etter denne natten kan også:

Sondre L - Don Joan

Sondre R - Smørteknopp

Jonas - Jegstager ikke, Jegstager på jatte

Walle seg en del av sjensbrorskap - Gublerer

12/7 Søndag ble en rolig motorseslas til Oslo. Vi fylte
Diesel og vann på bindage for umborsd Riddasbygg
kl. 16.00

Takk for et flott forhold til bedrift og Menige
(en spesiell takk til skipt og skiptsleder Truesen)
Skipper:
Mikko Musevs
Cocke Symonstein